



עיריית בית-שמש

פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 4 מיום 3.8.14

מר משה אבוטבול	- ראש העיר	נוכחים:
מר מאיר בלעיש	- מ"מ/סגן ראש העיר	
מר שמוליק גרינברג	- סגן מועצת עיר	
מר יגאל חדד	- חבר מועצת עיר	
מר משה מונטג	- חבר מועצת עיר	
מר ישראל סילברסטין	- חבר מועצת עיר	
מר ישעיהו ארנרייך	- חבר מועצת עיר	
מר מרדכי דירנפלד	- חבר מועצת עיר	
מר שמעון גולדברג	- חבר מועצת עיר	
מר פרנקל אברהם	- חבר מועצת עיר	
מר אלי כהן	- חבר מועצת עיר	
מר חיים בן מרגי	- חבר מועצת עיר	
מר שלום אדרי	- חבר מועצת עיר	
מר משה שטרית	- חבר מועצת עיר	
מר מוטי כהן	- חבר מועצת עיר	
מר מנשה אליאס	- חבר מועצת עיר	
מר דיצ'רד פרס	- חבר מועצת עיר	
מר אליאסף ורמן	- חבר מועצת עיר (מילואים)	חסרים:
גב' סטלה ולטר	- חברת מועצת עיר	
עו"ד מתי חותה	- מנכ"ל	משתתפים:
מר אריה ברדוגו	- גזבר	
מר דוד סיטבון	- סמנכ"ל	
עו"ד מיקי גסטוירט	- יועמ"ש	
מר יעקב דהן	- מבקר	

2/...

מרכז מסחרי ת.ד. 5 בית שמש טל. 02-9909807/8 פקס. 02-9909888



1. הענקת תעודת הוקרה לחבר המועצה וסגן ראש העיר לשעבר מר יהודה מלכה.
2. סקירה דיון בנושא קביעת מיקום היכל התרבות והצגת תוכנית מוצעת ע"י האדריכל.
3. סקירה ביטחונית ע"י נציגות מפקדת העורף והי"קלר.
4. אישור פרוטוקולים של ועדת כספים מס' 3,5,6 .
5. פרוטוקול ועדת הנחות מיום 12.6.14 .
6. אישור ועדת הקצאות מס' 101 מיום 19.5.14 .
7. אישור 3 הסכמי הקצאות קרקע בין העירייה לעמותות : כולל ישראל , מסילה ברמה , ת"ת דרכי נועם.
8. אישור היתר עסקה עליו חתמה עיריית בית שמש.
9. עדכון הרכב ועדות העירייה .
10. אישור החלטה , מתוך פרוטוקול ועדת הקצאות מס' 98 , בעניין מרכז גני ילדים של רשת מעיין החינוך התורני.

תוספת לסדר יום

11. הצעה לסדר יום של מר יגאל חדד – מצ"ב ההצעה.
12. פרוטוקול ועדת כספים מס' 7,8 .
13. אישור פתיחת חשבון לבית הספר שלב בבנק יהב ומורשה החתימה: נעמה אילוז , חנה חזן , אלקנה הופמן.
14. אישור החלפה מורשה החתימה בבית ספר אהבת ישראל : הרב בועז לוריא יחליף את הרב מרדכי גולדשטיין.
15. פרוטוקול ועדת הנחות מיום 24.7.14 לידיעה.
16. אישור 6 חוזים של הקצאות קרקע.
17. אישור פרוטוקול ועדת הקצאות מס' 102 , 103 .
18. אישור הסמכתו של בן סעדון לפקח עירוני.
19. אישור פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 36 ופרוטוקול ועדה משנה לתמיכות מס' 2.
20. אישור שינוי הרכב החברה הכלכלית.

ראש העיר: אני מתכבד לפתוח ישיבת מליאה מן המניין מס' 4

סעיף 1 – הענקת תעודת הוקרה לחבר המועצה וסגן ראש העיר לשעבר מר יהודה מלכה

ראש העיר: ברוכים הבאים לאורחים שהגיעו. אני רוצה להעניק תעודת הוקרה ויקיר העיר למר יהודה מלכה , איש יקר , נכון וחכם שתרם את עצמו לציבור במשך עשרות השנים די אם אציין שבשנה שאני נולדתי יהודה מלכה נעשה חבר מועצת העיר. יהודה שירת במגוון תחומים בעיר בית שמש . הן במועצת פועלי בית שמש , הן במועצה הדתית , הן במכבי האש , בקופת חולים ובהסתדרות. הוא נתן את כוחו למען הציבור. ניתן הכרת הטוב שלנו , של העיר בית שמש . שמאוד מעריכה אותו. אגב שימש גם סגן ראש העיר וממונה על הרווחה שנים רבות ושירת תחת כמה ראשי הערים. יהודה , כולנו אומרים לך תודה רבה – לכן ביקשתי שנמצא את הדרך להוקיר לו בתעודת הוקרה , זר פרחים ושי לאיש היקר הזה. חז"ל נותנים משנה תוקף ונותנים תמיד את הערכה גדולה שלהם כלפי זיקני העדה, ותיקי העיר. אנשים אלה ,

3/...



עיריית בית-שמש

מבחינתנו, אוצר יקר. כבר אמרו חז"ל "אם אין גדיים אין תשיים" מצד שני אין תשיים אין גדיים. אחד תלוי בשני. אין לנו התקדמות בחיים אם לא מסתכלים על העבר כפי שכתוב בשיד השירים: אם לא תדעי לך היפה בנשים צאי לך בעקבי הצאן", שנים טובות שהוא נתן למען הציבור. אני זוכר שפניתי אליו כשהייתי אברך צעיר בשם מספר משפחות שלא היה להם אפילו שמיכות ותנורים בחורף. על הנייר שכתובים שמות המשפחות כתב יהודה מילה אחת – מאשר – ומאותו רגע כ- 20 משפחות הפכו להיות מאושרות. נמצאת גב' ברגר שהייתה מנהלת אגף הרווחה שיודעת להגיד רק מילים טובות. נמצאים פה אנשים מכל מיני תחנות של יהודה: דוד עמר ממועצת הפועלים, יהודה דדון ומגוון של אנשים. אני חייב לציין שלפני שקיבלנו את ההחלטה קיבלתי מכתבי הוקרה מאנשים רבים. פרופ' שמעון שיטרית, רינה זמיר ועוד רבים אחרים. אגב בית הקשיש שברחוב המשלט היה הודות להתערבותו שלו כי היתה שם דירה של אחד התושבים שלא רצה לוותר על זכות של הדירה שלו שם. יהודה ידע לשכנע אותו ולהזיז אותו. הגיע הזמן לעשות את המינימום הנדרש לתת כבוד ולומר תודה לאיש שעשה הרבה כבוד לבית שמש.

יהודה מלכה: אני מודה לחברי מועצת העיר וסגני ראש העיר על התמיכה שלהם על מנת לקבל אות יקיר בית שמש. סה"כ 50 שנה עברו למען תושבי בית שמש. אני רוצה להודות לאלי פרץ, לאילנה ברגמן ולבעלה עמי, ליהודה דדון ולסגן ראש המועצה האזורית יוסי משה וליהודה גור אריה. אני מודה לכולכם. אני מודה מקרב לב לידידי ראש העיר משה אבוטבול.

דוד עמר – מברך
אילנה ברגן – מברכת
יהודה דדון – מברך
אלי כהן – מברך
יוסי משה – מברך
ריצ'רד פרס – מברך

ראש העיר מעניק תעודת אות יקיר העיר למר יהודה מלכה.

סעיף 3 – סקירה בטחונות

- נאמרו שלושה פרקי תהילים לרפואת פצועי צ.ה.ל ולמנוחת הנופלים.
- אל"מ שי בלאיש מפקד מחוז ירושלים נותן סקירה ביטחונות ועדכונים בנושא מבצע "צוק איתן".

אלי כהן: יישר כח לכם, בראשון לספטמבר תפתח שנת הלימודים וחלק מהילדים מהמגזר החרדי עוד לומדים קודם. אנחנו יודעים שיש אלפי ילדים ללא מיגון וללא מחסה, צריך למצוא פיתרון לאתרי הקדוואנים. לגבי המקלטים אנחנו יודעים שיש השתלטות על מקלטים בתי כנסת ולזה אין פיתרון. אני מברך את עובדי העירייה והנבחרים הממונים על העבודה שמשקיעים. צריך לתת התייחסות לשתי נקודות אלה.

אל"מ בלאיש: ביצענו בטרם המבצע על פי תוכנית סדירה ביקורת מקלטים בעיר. את הדו"ח אני שם על שולחן הרשות המקומית לטיפול. 4/...



עיריית בית-שמש

סא"ל רונן בוקובזה: נעשתה עבודה מקיפה במקלטים במהלך המערכה ורוב המקלטים טופלו.

אל"מ בלאיש: פיקוד העורף לא אחראי על המיקלוט אלא על הנחיות המיגון ומדיניות המיגון.

ראש העיר: אני פועל לפי הוראות פיקוד העורף ובהתאם להנחיות מאשר לימודים.

סגן ניצב טולדנו – מפקד המשטרה: התקופה התחילה במבצע "שובו אחים" והמשיך ברצח של הנער אבוחדיר מאז אנחנו בהפרעות סדר לא פשוטים שגם תחנת בית שמש לקחה חלק. מתחילת מבצע "צוק איתן" היו ירי טילים באזור והיה לנו חפ"ק משותף עם פיקוד העורף בנוחם והוא עבד שלושה שבועות עד שפורק. היה שיתוף פעולה טוב. האחריות של פיקוד העורף היא על ירי טילים ואחריות המשטרה על נושא הסדר ציבורי. כולכם שמעתם על רכב תופת שהיה באזור. הטיפול בשב"חים עלה מדרגה. בנוסף טיפלנו בשיגרה. אני מוכן להציג במליאה על הפשיעה.

ראש העיר: מודה לכוחות המשטרה. אני מכבד את בקשתו של מ"מ/סגן ראש העיר, נקיים טקס להעניק לפצועי צ.ה.ל. מבית שמש וכן למתנדבים הרבים אות הוקרה. בשמי ובשם כל חברי מועצת העיר מתאחדים בגינוי חד וחמור לגבי כל בני עוולה שהיכו וביזו חייל ברמב"ש שבא להתפלל תפילת ערבית. אנחנו רואים את המקרה בחומרה. מוחים על כך ומאחדים בקריאה למפקד המשטרה כפי שפניתי אליך, מספר פעמים בנושא הזה לנהוג ביד קשה. אני שמח שמצאת ועצרתם חלק ואחד הסגיר את עצמו. כולנו מאוחדים סביב הגינוי הזה. אין כאן אחד שפוי בר דעת שחושב אחרת, אני שמח שכל ההנהגה החרדית על כל חלקיה קרי ח"כ אריה דרעי ח"כ ליצמן, ח"כ גפני וח"כ פורוש התאחדו בהודעת גינוי כלפי המעשה ולא נותנים לאנשים קיצוניים לנהל את העיר.

שיטרת: כל הכבוד לעובדים והשת"פ של העירייה עם המתנדבים ולשמעון גולדברג.

ראש העיר: מקדים את סעיף 10

סעיף 10 אישור החלטה מתוך פרוטוקול ועדת הקצאות מס' 98 בעניין מרכז גני ילדים של רשת גני ילדים של רשת מעיין החינוך התורני

• ראש העיר עזב את הישיבה

ארנרייך: מדובר בגני ילדים קיימים לילדים אתיופים ברחוב הנרקיס. בעבר היתה תלונה שלראש העיר יש קשר לגנים אלה כי אשתו עובדת בגנים אלה. הפרוטוקול הגיע כפרוטוקול מלא שכלל סעיף זה וראש העיר היה בהצבעה אז היועמ"ש הציע להביא את הנושא הזה להצבעה נוספת וראש העיר יצא החוצה.

מוטי: זה לא היה חוקי? מיקי תסביר לנו.

5/..



עיריית בית-שמש

עו"ד גסטוירט:

בפרוטוקול הקודם אישרנו הקצאה לגני הילדים המנוהלות ע"י רשת המעיין החינוך התורני. במליאה האחרונה אישרנו סדרה ארוכה של פרוטוקולים וההקצאה הזו היתה בין הפרוטוקולים. היתה תרעומת שראש העיר לא יצא כיוון שאשתו עובדת שמה. אני המלצתי למען הסר כל ספק בלי להיכנס אם יש ניגוד או אין ניגוד. הכי נכון ייצא החוצה ונביא חזרה.

מוטי:

מבחינה חוקית הוא כן אמור היה להיות או לא ?

עו"ד גסטוירט: העמדה שלי היא : יש ספק – אין ספק תמיד תצאו החוצה אם יש ספק.

מוטי:

לא שואלים אם יש ספק. מה דעתך המשפטית ?

עו"ד גסטוירט:

אני חושב שראוי היה לצאת ובעבר הוא יצא. אני קבעתי שאני מבקש להגיש מחדש למליאה כאשר ראש העיר ייצא. ראש העיר יצא, הנושא עכשיו נמצא בפני חברי המועצה. זו הקצאה סטנדרטי ואין פה משהו חריג.

ריצ'רד:

אני הגשתי את הפניה, ואני בהלם מההתייחסות. אני לא יודע איך לקרוא למה שאתה אומר שראש העיר יצא ראש העיר לא יצא. בתקציב. ראש העיר לא יצא כששלחתי לך לפני שנתיים, ויש לי אישור חתום על ידך ועל ידי אריה ברדוגו ואחרים על ניגוד עניינים בנושא של התקציב והצבעה. במקרה הזה אני חושב שזה חמור מה שאתם עושים עכשיו. זה ממש לשבש את עבודת החוק. במקרה הזה, לא מספיק שנעשה הון פוליטי עם אותו אקווריום של הילדים האתיופים ובוזה מדובר. גם אני בישיבה הזאת קראתי לך ולראש העיר יש ניגוד עניינים וחשמת לי את הרמקול ולא נתת לי לדבר. מיקי, במקרה הזה אתה חוטא טעות חמורה מאוד לחוק. ואתה עושה מעשה שלא היה צריך להעלות פה כרגע. הייתם צריכים לבטל את ההצבעה ולא להצביע מחדש. אתה פה לא אומר אמת כי אני כתבתי לך גם לפני כן על התקציב וביקשתי לבטל את התקציב וגם את התקציב לפני שנה וחצי. הייתם צדיכים לעשות את הדברים בצורה מסודרת עוד קודם לכן. מאיר אני מציע להוריד מסדר היום.

מאיר:

ריצ'רד, אני באופן אישי זוכר שהערת בנושא הזה. והיתה תקשורת לא חיובית ושילמנו על זה מחיר כבד. ראש העיר יצא מהישיבה ואנחנו רוצים לאשר את זה. שאלת שאלה מקצועית והיועמ"ש יענה.

עו"ד גסטוירט:

יש הבדל ענק בין החלטה פרטנית כמו עכשיו שיש חשש לניגוד עניינים לבין החלטה על תקציב שהוא כולל הרבה סעיפים כלליים ואין שום סעיף פרטני שמדבר על משהו חריג שצריך לצאת החוצה אחרת כל חברי המועצה צריכים לצאת החוצה.

ריצ'רד:

ראש העיר היה חייב לצאת בתקציב הוא הפקיד בידך מכתב עם כניסתו לתפקיד ראש העיר שהוא מעביר את הכל לידי אשתו. מעצם תוקפו של המכתב אתה לא יכול להגיד את מה שאתה אומר. תשאל את הגזבר כשהחנינוך מימן את ההסעות של הילדים האלה בצורה לא חוקית.
6/...



עיריית בית-שמש

עו"ד גסטוירט: זו חוות דעת שלי.

שלום: אם זאת חוות דעת שלך למה לא הבאת אותה לפני המליאה הקודמת. אתה מסבך את כל העניינים. גם בוועדות אתה אומד הכל תואם את רוח החוק ובמקביל אתה שולח מכתב לדלית ואומר: אמדתי להם שזה אסור.

עו"ד גסטוירט: לא אמרתי הכל תקין.

מאיר בלעיש – הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את ההחלטה בפרוטוקול הקצאות 98 בעניין מרכז גני ילדים של רשות מעיין החינוך התורני.

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 9 נגד: 6 נמנע: 1
החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של מ"מ/סגן ראש העיר.

• ראש העיר חוזר לשיבת המליאה

סעיף 2 – סקירה ודיון בנושא קביעת מיקום היכל התרבות והצגת תוכנית מוצעת ע"י אדריכל

ראש העיר: ביקשתי מאגף ההנדסה שיביא את האדריכלים שאמורים בעזרת השם להתחיל בבניית היכל התרבות במיקום החדש שאנחנו נקבל החלטה לגביו. נראה שקפים ונערוך הצבעה בנושא הזה.

ריצ'רד: אני חושב שלדיון הזה אסור להתקיים. מה שאתה עושה בעצם זה בידוי ראיות. לכאורה מצאתם עצמות במגרש של היכל תרבות איפה שהוחלט ע"י העירייה שיבנה אחרי שהוצאו 7.5 מיליון ש"ח לטובת הבניין הזה. מלבד הפנייה לחוב האישי, ומלבד שיש לאנשים הערות על הקטע הזה, אני זוכר את דבריו של אריה ברדוגו בישיבה האחרונה על זה שאמר "אני לא ארכיטולוג אני לא יודע לקבוע". אני לא מבין אדוני ראש העיר איך יכול להיות שאם מצאתם באמת עצמות לא הלכת למכון הפתלוגי, לא הלכת לגורם מקצועי שיקבע שישנן עצמות. אני טוען שמה שאתה עושה עכשיו שלא בסמכות ותוך בזבוז של כמעט 10 מיליון ש"ח. אף אחד לא הסמיך את החבר'ה האלה להכין תוכנית חלופית, מה שנעשה כאן עכשיו זה לשבש את ההחלטות הרשמיות של העירייה אחרי שהוצאו 10 מיליון ש"ח ואתה עומד בראש המערכת שמפסיקה אותם לא בצורה חוקית.

אם יש לך אישור שהעצמות שמצאת הן עצמות אדם שנמצאו בחפירות מאחר וכך אני מבקש ממך להוריד את זה מסדר היום.

אדוני הגזבר אתה נושא באחריות הכספית של מה שקורה בעירייה ואחריות אישית יש לך גם על המעשה הזה. אני חושב שאתה יודע שלא היו שם עצמות ואני חושב שאתה יודע שהיכל התרבות צריך להיות במקומו. אני מבקש ממך לא לאשר הוצאה כספית נוספת ואני

7/...



עיריית בית-שמש

מבקש מהמהנדס מבחינה מקצועית לא לשאת באחריות על מה שנעשה ולא לתת יד לדבר שלא אושר ולא נבדק ולא טופל בידי אף איש מקצועי מעבר לעיריית בית שמש אלא ע"י אתרא קדישא.

מוטי: מיקי, האם זה חוקי לקיים את הדיון.

עו"ד גסטוירט: על פ התקנון בהתאם לדרישה של ראש העיר אפשר לדון על נושא מחדש. ראש העיר הגיש דרישה בכתב לדוד ובו דורש לדון מחדש ולכן ההחלטה היא חוקית וניתן לדון בה מחדש.

משה: עמ' 73 מתוך חוברת הדרכה לנבחר מקריא מתוך החוברת כתוב: הדיון יהיה תוך 10 ימים מיום קבלת ההחלטה. התכנסה אחרי 12 יום. הישיבה לא חוקית.

עו"ד גסטוירט: הספר שאתה מקריא יש בו הרבה טעויות וזה ספר עזר שהוכן ע"י משרד הפנים. אני מקריא את התקנה הנכונה מתוך דיני עיריות תקנה 46 (התוספת השנייה) שמאפשרת קיום הדיון החוזר.

• **האדריכל גיורא שפיר** מציג את מצגת של תוכנית היכל התרבות בהתאם למיקום בשטח בית ספר אורות לשעבר בין רחוב הרצל לבין מורדי הגטאות.

מונטג: צריך למצוא שטח חלופי לקונסרבטוריון ולבית כנסת הממוקם בתוך בית הספר.

ריצ'רד: כמה עולה התוכנית החדשה ועל איזה תקציב. יש בעיה תחבורה קשה ולא שמעתי מילה בנושא הזה. איך פותרים את הבעיה. מיקי, האם אתה מאשר שנמצאו קברים ועצמות ונתת חוות דעת על העצמות שנמצאו ואתה מאשר את המעבר ופוטד את בית שמש מלקיים את החלטתה ולעבור למקום החדש.

מונטג: כמי שמלווה את רשות העתיקות והגופים הירוקים ומלווה את הבניה בבית שמש במשך 5 שנים, מדינת ישראל מוציאה עשרות רבות אם לא מאות מיליוני שקלים בשביל כל חשש לקיום עתיקות. גם משרד השיכון מכבד את אתרא קדישא, אם יש עצמות מוצאים פתרונות. בלי קשר לעצמות מותר להחליט אחרת מותר לשנות. יש הנהגה חדשה. מותר לשנות. ריצ'רד אם אתה באמת רוצה לבנות היכל תרבות אז קצת יותר בוגרים ואחראים, יש התחייבות להיכנס ללו"ז קצר. בא ניתן צ'אנס. בא נעשה משהוא אמיתי וכן. בא נראה שיבנה בקדנציה הזו ונראה ריצפה ראשונה תוך שנה.

שלום: שמעתי את מונטג בקשב רב. עד שהרב דינקל החליט להתערב, את זה אמרתי לי מונטג, אמרת לי שיש פיתרון בונים חומה וגם לזה הוא לא הסכים. הבעיה היחידה של היכל התרבות היא רק בגלל שהוא סמוך לקריה החרדית. הגזבר והמבקר וראש העיר ואתה הוציאו הרבה מאות מיליונים מגיעים ל - 10 עם שני התכנונים החדשים. זה לא הכסף שלכם. נכון שהנהלה חדשה רשאית להחליף מקום. אבל אותה הנהלה בחרה את המקום 8/...



עיריית בית-שמש

הזה אבל בגלל הרב דינקל פתאום כולכם עמדתם על הרגליים האחוריות. ולראיה התחלתם לבנות. אל תזלזל בכמה מיליונים. מה כביש מפריד? אולי תקחו את בית ספרי לוי, גם שם מפריד כביש. אנחנו סבורים שהישיבה לא חוקית. זה יהיה נתון לבדיקה משפטית, תחסכו את המיליונים ותחזירו אותו למקומו המקורי.

אלי: אני לא מבין אדוני ראש העיר, מה אתם רוצים. דווקא מאותם שיקולים שדיברתם עליהם כאן, ישנה יחידת אדמה ויש פתרונות הנדסיים והוא יושב בתפר בין הקריה החרדית לבית שמש הותיקה. אתה מקפיד לומר שבעצם זו עיר אחת. והנה דווקא יש פה מקום שיכול לשמש כגשר, אגב יכול לשמש לימים נוראים, לתפילות לתרבות. אני מייחל לכנס חזנים לקראת הימים הנוראים בבית שמש. היתה לנו כאן תרומה של כמה מיליונים שהלכה לאיבוד. היה דעיון שמתחברים אליו גיאוגרפית וטופוגרפית באזור הזה הספרייה והקונסרבטוריון, יכול להיות קומפלקס אדיר שמכבד את המקום. אתה יודע עד כמה המקום שאתם מיעדים הוא מקום צפוף ובלתי אפשרי לקיים בו את בית התרבות ברמה שאתה רוצה. אני שואל, אם זה בעיה הלכתית – אני לא מתווכח. האם נגזר על המקום הזה, להיות מקום שהוא עקר ולא יבנו עליו לעולם – אני מניח שלא. אלא אם תגיד לי שהתשובה היא כן. אמר כאן מונטג קודם שיש פתרונות. אי אפשר לזלזל בכסף הציבורי ואני בא מהזווית שבכל זאת לא 7.5 מיליון 4.5 מיליון לא ננפח את זה כל פעם. אני חושב שתהיה אמירה מאוד חשובה של העירייה ושלך אדוני ראש העיר שדווקא במקום הזה שמהווה גשר שאפשר לחבר אליו את הספרייה והקונסרבטוריון. לא צריך לפתור את הבעיה של בית הכנסת ושל הקונסרבטוריון. אפשר לחזור לתורם שמחכה להביא את הכסף ולעשות את הדבר הזה. אם באמת זאת הכוונה אז בקשה. אם יש פתרונות אחרים שימו את זה על השולחן – לפחות שנדע. אם ליבכם ופיכם שווים זו ההזדמנות להוכיח את זה. אני קורא לחברי המועצה לכבד את ההחלטה הקודמת ולבנות במקום ולהקים את הקומפלקס המיועד. אם צריך למצוא את הסידורים הלכתיים – צריך חומה ששימו חומה או רפסודה.

שמוליק: כממונה על התרבות שמחתי מאוד שהנושא הזה מתקדם כעוד מקום תרבות שישמש את כולם. אני מכיר בצורך הזה מכיוון שאני מנסה לעשות אירועים ואין לי מקום מתאים. שמעתי שתי גירסאות לכל הסיפור הזה: הראשונה שמצאו עצמות במקום אי לכך מבחינה הלכתית לא ניתן לבנות. גם לשיטתם לגורסים שזה לא נכון, אין במקום עצמות אלא הסיבה היא התנגדות החרדים שגרים מעבר לכביש. בו נניח שזו הסיבה הנכונה ולא עצמות, ואם אנחנו באמת חפצים בבית תרבות הרי הויכוחים ימשיכו ויהיו עוד שנה וחמש שנים ועוד קדנציה, לכן בוא נאשר את ההצעה שהיא ראויה ויפה. לי זה פחות טוב אבל אני הולך עם זה.

מוטי: אני פונה למימי ולאריה זה ברור לכם שהרבנים מנהלים את העיר. זו סוגיה בפני עצמה שלא אתם צריכים לתת את הדין אבל לא יכול להיות במדינה מתוקנת שיגיע לפה תכנון שעולה עשרות מיליונים ובצורה בלתי ראויה מביאים בפני חברי מועצת העיר לקבל פה החלטה בלי יועצי תחבורה וכל שאר היועצים לפני שמקבלים החלטה חשובה. אתה יודע מימי, מה שנעשה פה תכנונית זה עבירה ופשע. איך יכול להיות מביאים אדריכל שמראה לנו תמונה ועל סמך התמונה הזו אנחנו צריכים לקבל החלטה שעולה עשרות מיליוני שקלים. ברדוגו, בית שמש נמצאת במצב כלכלי מאוד מאוד קשה. אתה יודע אישית שהפרויקט הזה והתכנון שלו עלה עשרות מיליונים אם עד היום יצאו 7 מיליון ובגלל השלומיאליות הזו יצאו עוד 7 מיליון אז זה מעל 10 מיליון ש. ופה יש אחריות אישית גם לגזבר וגם לזה. אני רוצה תשובה ממימי.

9/...



עיריית בית-שמש

מנשה: אני לא מבין למה כל דבר במלחמות. כל הצעה שאתם מביאים אנחנו מתנגדים למה הכל בכוחניות. גם בדברים שאנחנו רוצים להסכים אתכם מביאים אותנו לא להסכים. במיוחד אתה מאיר התחייבת להצביע עניינית. יש היום בעית תחבורה במקום הזה כבר היום. אין חניה תת קרקעית. אני אומר למאיר רק ההפרש כסף בין היציאה משם לעבור לפה – היה מגדש כדורגל.

בן מרגי: כשאנחנו מדברים על כספי ציבור פתאום הכל נהייה הפקר. אם אחד מאיתנו היה משקיע בבית שלו 100,000 ש"ח אני רוצה לדאות שמישהו היה מוותר על 100,000 ש"ח האלה בגלל סיבה זו או אחרת.. מי כמונו יודע איך קולבנציץ נלחם על העצמות ולא היה מוכן לוותר על גרוש. למה בכספי ציבור הכל אפשרי? שמוליק העלת שני צדדים למטבע: הרבנים והקבדים. מה הסיבה האמיתית?

ראש העיר: אני שמח שדווקא במשמורת הראשונה אני הכילותי את בנין היכל התרבות ואכן במשך חודשים רבים ניסינו למצוא פתרונות לבעיות שצצו במקום. אני סמוך על יושרו האישי של מהנדס העיר שנמצא כאן בחדר, מהנדס העיר יחד עם גזבר העירייה הגיעו אלי וקראו לי לחברה הכלכלית והודיעו שהיו עדים בעצמם והדברים ניתנים לראיה. סיפרו לי את העובדה ניסינו לבדוק דרך אתרא קדישא שאמרו שהכף של הטרקטוד הרסה מערת קבורה.

ראש העיר – הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את העתקתו של היכל התרבות למקום החדש המוצע ליד קניון נעימי על שטח של בית ספר אורות לשעבר.

הצבעה: בעד 10 נגד: 6

• מוטי לא השתתף בהצבעה

החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

• מאיר עזב את הישיבה.

סעיף 11 – הצעה לסדר יום של מר יגאל חדד

אלי כהן: לפני כ – 3 חודשים כתבנו לך מכתב עד היום לא קיבלנו ממך תשובה. אתה יודע מה היא עמדת האישית שאני נגד הפרדה, אבל ראיתי שלצערי הרב ומה שקורה בחודשים ובימים האחרונים מלמד שאתה קיבלת הכרעה לחלוקת העיר. אני התפלאתי על פנייתו של חדד כי לדעתי הפניה הזו היא לא אלינו אלא אליך. לצערי הרב אתם החלטתם על חלוקת העיר ולא אנחנו בטח לא אני. בימים האלו גם כשדיברנו על בית התרבות שיכול להיות גשר של הסכמה, גם איתו וגם על המקום שנבחר וגם שיש פתרונות – אנו רואים שלא. אני שומע שחבר מועצת העיר מר גרינברג פועל על מנת ליצור הפרדה בתוך המתנ"ס ברמה א'. שלא יהיה ספק אני בעד שיהיו מתנ"סים לחרדים. אני רואה בפניה זו של חדד דאגה לחלוקת העיר שכנראה אפשרית. לצערי הרב לא השארנו לנו מנוס וגם מה שקרה היום לא משאיר לנו מנוס אלא לפעול לחלוקת העיר על מנת להגן ולשמור על אותו ציבור שלא נהנה מהשלטון הזה ושלא נהנה מהזכויות הבסיסיות שלו בתוך הישוב שלו. הלוואי יידי היקר והיחס שהיתי מקבל מכם היה כמו יחס שאני נותן לכם, לכן אני קורה לך לקחת את ההצעה בחזרה ואני מציע לך ראש העיר לפעול בהסכמה. כפי שאמרתי לשר הפנים בשיחתנו, אני חושב שיש צורך לבנות לציבור החרדי. והיתה

10/...



עיריית בית-שמש

הזדמנות פז להקים תשתית לעבודה משותפת. בחרת להתעלם פעם אחר פעם. כשאני רואה את הפעילות המתבססת הן בתקציב, הן בוועדות, בן בפעילותו של גרינברג במתנ"ס, הן בנושא בניית בית התרבות, הן בנושאים התקציביים המועלים כאן נותר לי לדבוק בדעה ששיניתי, חבל שכך ואנחנו נעשה כל מאמץ על מנת לקבל את זכויותינו הבסיסיות. ואם אתה מתכוון לכך מר חדד אני מציע לך לפנות לראש העיר שלא יחלק את העיר.

שיטרתית: קראתי את המכתב שלך והיתי קצת מופתע. לפני כמה דקות דיברתם שבר אילן שלנו ודברת גם על זה נשתלט אם זה היה ממוקם במקום הזה. יכול להיות שבסיטואציה מקבילה אנחנו היינו אפילו תומכים במשה אבוטכול בבחירות. אני מזכיר לכם שמשה אבוטכול זכה באלפי קולות של ציונים לפני חמש שנים, המדיניות שלך הובילה, למרות שהיתה ראש עיר, קיבלת 15% תמיכה בעיר הותיקה ואנחנו יודעים שמבוסס על קולות חרדיים בעיקר. לכן יגאל, תרצו או לא תרצו, יושבים כאן נציגים של 4 מפלגות והם קיבלו 9 מנדטים וכמעט הגיעו לניצחון. אתם כפיתם הסיטואציה. אני נגד הפרדה. ההפרדה נכפת עלינו.

ריצ'רד: ההצעה הזו זה אקט של פחדנות. יש לכם רוב מה אתם פוחדים. אני מדגיש במחנה של נמושות. כשאני רואה את הניד הזה אני רואה איזה כישלון מול העניינים שלי. אני מציע לך יגאל ללכת לרב שלך ולהגיד לו שאני במשחק הזה לא שותף מושך את ידי מההצעה. ולך ראש העיר אני אומר כמי שמתנהג כך לא מאמין שהוא ראש העיר.

ראש העיר: מי שבוכה אחרי שני ניצחונות זו הדמוקרטיה האמיתית.

מוטי: יגאל שהגיש את ההצעה היה צריך כמה מילים ולשכנע אותנו. אתה ראית ב-5 שנים האחרונות 25,000 יח"ד עבור הציבור החרדי. כל ישיבה אתה רואה הקצאות קרקע והכספים. אתה 5 שנים, חודש אחרי חודש רואה שיש 50,000 תושבים מופלים לרעה ופעם לא מחיתה ולא אמרת אולי הם צודקים. איפה היית ב-5 שנים. אתה רוצה לעשות אחדות אבל מונע משינאה. ההתנהלות שלך היא התנהלות כלכלית פושעת. את הכספים שמגיע למתנ"סים ולנוער אתם גונבים מאיתנו.

מנשה: יגאל אני לא מאמין שכתבת את זה. אתם מדברים על אחדות אבל בתוך הבקשה לאחדות אתם כותבים שחברי האופוזיציה זורים חול בעיניים אז איך אתה מבקש שנתאחד איתכם.

שלום: אני רוצה להזכיר לך אדוני ראש העיר שנפגשנו עם אנשים רמי דרג ודיברנו על הפרדה. אני שמח שיגאל חדד כתב את המכתב הזה. זו פעם ראשונה שמישהו מהחרדים העלה את הנושא בצורה גלויה והביא את זה לדיון. בחדר הזה לא יהיה חשיבות למספר. הציבור יחליט בסופו של דבר.

חיים: אני חושב שהישיבה פה הזויה, מתביש מהדיון, זה לא לרמה בכלל. כולנו יודעים שיגאל לא כתב. כולנו יודעים שאין אהבת חנינם, אני נגד הפרדה אבל אני נגד הביזיון שהגשתם. נגד הביזיון של שנאה ופרוד.

יגאל חדד: אני כתבתי את המכתב הזה, אני ממונה על הרווחה ונפגש עם אנשים ובעיקר מבית שמש הותיקה ומשתדל לעזור. כשאני מדבר איתם אני מבין שהם מהפרדה. ומי שדורש את הפרדה זה אתם ולא התושבים.



עיריית בית-שמש

יגאל חדד – הצעת החלטה: מועצת העיר בית שמש דוחה את רעיון הפרדת העיר לחלקים, רעיון שמזיק לעיר ולתדמיתה וקורא לכל הציבור לחיות יחד באהבה ובאחוה שלום ורעות.

מי בעד ?

הצבעה: בעד 9 נגד 7 נמנע 0
החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של יגאל חדד.

סעיפים 6+7+16+17: אישור פרוטוקול ועדת הקצאות מס' 101, 102, 103 ואישור הסכמי הקצאות קרקע בי העירייה לעמותות ואישור 6 חוזים להקצאת קרקע

אלי כהן: אני רואה הבאתם של עוד מנ"דים. אנחנו מעמיסים על בית שמש עוד מנ"דים. אני מציע לבנות תוכנית להסרתם של המנ"דים ולבנייתם של מבנה קבע. אם אתה מביא מנ"דים אתה צריך להתנות בתשתיות ויש גם בעיה של ביטחון.

ארנרייך: דברייך מקובלים. אנחנו תמימי דעים שלא צריך מנ"דים בעיר. היינו בפגישה אצל תמיר בן משה וביקש מאיתנו תוכנית עבודה לאורך 5 שנים להוריד את המנ"דים בעיר. אנחנו לא פותחים אתרי קרוואנים חדשים בעיר אלא מניחים אותם באתרים קיימים.

שלום: הפיתרון המידי הוא קרוואנים אני מכיר את זה מהעבר. אני מקווה שבשלב מסוים זה יגמד. לגבי ועדת הקצאות מס' 103 אני רואה את החברים אנשי מקצוע. שאלה ליו"ד הועדה האם מופעלים עליך לחצים לעבוד נגד מצפונך.

מנכ"ל: תראו שבפרוטוקול אין החלטות, אישרנו פרסומים של מוסדות קיימים.

שלום: קיבלתי את התשובה. התווכחנו כמעט שעה על מיקומו של בית התרבות, הטענה המרכזית של חברי החרדים היא שלא יהיה חינוך. בוועדת הקצאות של מוסדות חינוך כל כך הרבה מוסדות חרדיים בתוך העיר הותיקה: קרן היסוד – גני חב"ד, רחוב הגפן – מגן ישראל, רחוב הגפן – מאורות. אם אתם יכולים לא ליצור חיכוך כמו בית התרבות אז תמצאו פיתרונות.

ריצ'רד: ההקצאה של מאורות (במפתן לשעבר) הוכרז ע"י מהנדס העיר כמבנה מסוכן אני לא מכיר חוות דעת אחרת ואסור להיות בו.

ראש העיר: תלך לברר. אני אומר לך שקיים.

12/..



עיריית בית-שמש

ריצ'רד: מבחינת משרד הפנים ועדת ההקצאות לא חוקית. יעל הימן לא יכולה להחליף את מהנדס העיר. לא יכול להיות שהגזבר לא יהיה. לא ראיתי שום אישור של משרד הפנים על ההקצאות של עיריית בית שמש. בהקצאות שיש כאן יש עדיין פרסומים שלך עם השם שלך.

ראש העיר: תצביע היכן.

מוטי: כל ההקצאות הקודמות ובשנה האחרונה הכל מחולק לפי המצביעים של אבוטבול וזה הטובות הונאה שהוא מחלק לכל האנשים שקידמו אותו. המעניין שהוא נוקם באנשים שלא בחרו בו למשל הדנה, בית כנסת בבר אילן של האתיופים אתה מסנדל אותם, ההקצאה לא עברה. אתה הורדת אותם מסדר היום. מתי חותה אני רוצה לדעת למה ההקצאה של האתיופים לא נמצאת כאן.

ארנדיך: מה שעמד לנגד עיננו הוא מוסדות החינוך לקראת פתיחת שנת הלימודים לפני כל פיתרון לבתי הכנסת ושאר הדברים. אנשי הפוליטיקה לא נכנסים לוועדת הקצאות.

ראש העיר – הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את הפרוטוקולים של ועדת הקצאות מס' 101 מיום 19.5.14, 102 מיום 28.7.14, 103 מיום 31.7.14, אישור הסכמי הקצאות קרקע בין העירייה לעמותות: כולל ישראל, מסילה ברמה, ת"ת דרכי נועם ואישור 6 חוזים בין עיריית בית שמש לעמותת עץ הדעת.

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 11 נגד: 3

• דירנפלד וגולדברג לא השתתפו בהצבעה

החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

• מונטג עזב את הישיבה.

סעיה – אישור פרוטוקולים של ועדת כספים מס' 3,5,6,7,8, ואישור פרוטוקול ועדת הנחות מיום 12.6.14 ומיום 24.7.14 ופרוטוקול ועדת תמיכות מס' 36 מיום 31.3.14 ומשנה לתמיכות מס' 2 מיום 31.7.14

אלי כהן: בטבלה למחיקת חובות. האם סה"כ המחיקה זה מה שמאושר? איך אני יודע כמה הנחות.

ישראל: בועדה האחרונה אם אני זוכר טוב, עלה בסביבות 1,900,000 ₪.



עיריית בית-שמש

- אלי:** אני רוצה להבין, כאשר מדובר על מס' 1, חוב לארנונה. המחיקה הוא 8575.3 נח וכתוב סה"כ למחיקה לפי יום ערך 8575 נח האם המשמעות שכל החוב שלו נמחק. ההחלטה ריקה.
- ישראל:** כתוב לך כמה נמחק.
- אלי:** בפרוטוקול ועדה מחיקה 358 מיום 24.7.14 אני יכול לדעת כמה מחקו לו?
- ישראל:** כתוב לך סה"כ למחיקה לפי יום ערך 8575
- אלי:** לא כתוב בהחלטה. ההחלטה ריקה.
- ישראל:** לא יודע למה זה נמחק בהחלטה אני אומר שכמעט כולם במחיקה של כל החובות בשונה מהסכמי פשרה שאז מוחקים חלק מהחוב וחלק הבן אדם משלם.
- אלי:** אי אפשר להבין מהטבלה מה מחקו לו ומה לא מחקו לו. אם כתוב שזאת ההחלטה אז תכתבו החלטה. כמה כסף נמחק? האם זה תואם את התקציב? וכמה זה מהווה, האם המחיקה יותר גדולה מהתקציב שאושר למחיקה? בתקציב השנתי יש כסף פיגורים לגביה אם אינני טועה 11 מיליון. כתוב לגביה והוא חלק מהתקציב. ברגע שאתה מוחק אותו האם המשמעות היא שמה שמתוכנן לגביה קטן ואז הגידעון גדל?
- גזבר:** מה שאנחנו מתקצבים בארנונה מפיגורים זאת בהתאם לתחזית, בהתאם לשנה שעברה. עומק החוב הוא למעלה מ- 100 מיליון שח. אנו צופים כל שנה כ- 12-11 מיליון שח. כשדנים בוועדת הנחות וועדת מחיקת חובות, לא דנים בהתאם לתקציב. בודקים את החוב לגופו של עיניין, בדרך כלל אלה חובות מסופקים ומסתמכים על חקירות יכולת.
- אלי:** לא כל כך הבנתי. אם יש לנו חובות לגביה וגובים פחות, יש פחות הכנסה. אני שואל כמה זה מגדיל את הגרעון?
- גזבר:** כל שקל שלא נגבה מגדיל את הגרעון.
- דירנפלד:** ה- 11 מיליון שהערכנו לגביה מפיגורים זה למרות מחיקת חובות. זה זהה לשנה שעברה פלוס עליה במחיקה וגם בגביה.
- אלי:** בפרוטוקול ועדת כספים מס' 7: אתה מצביע הגזבר על גידול בגרעון ב- 7 מיליון שח מעבר ל- 16 מיליון שח. כלומר הגרעון הולך וגדל. לפני חודש אישרנו תקציב עם גרעון מתוכנן כאשר היום, חודש אחרי זה אתה מצביע שהגרעון יהיה יותר גדול. בפרוטוקול ועדת כספים מס' 8 - העברה 100,000 שח מסעיף צעירי בית שמש לסעיף תמיכות ספורט. רק לפני חודש אישרנו ועוד לא מימשנו אותו. על איזה בסיס מעבירים את השינוי?



עיריית בית-שמש

באותו פרוטוקול מס' 8 מעיר גרינברג במגרש 412 יש גרעון צפוי בגלל בנייתו של קיר נוסף, של עוד סכום כסף. האם גם זה מגדיל את הגרעון.

גזבר: זה של תקציב בלתי רגיל.

אלי: ביקשתי פעמים לקבל פרוט לגבי קרן הרשות ואני מבקש לקבל את זה בפעם השלישית.

ראש העיר: אני מבקש מהגזבר להעביר לו.

אלי: אני בעד חגיגות ובעד אומנים, למרות שמ"מ/סגן ראש העיר לא נמצא כאן, אני מציע לעירייה שחגיגות סוף השנה הזו כשמדובר על 180,000 ש"ח, לעשות בכוחות מקומיים ובכסף הזה להגדיל את המלגות ולנוער.

שיטריית: מרדכי, לצורך קיטון הגרעון אתה מדבר על חנייה כחול – לבן. אנחנו באוגוסט אתם ציפיתם ל – 1.5 מיליון ש"ח הכנסות שנתיות זה אומר ש – 500,000 יכסה. זה לא רציני. אנחנו פה הולכים על גרעון של 30 מיליון ש"ח. יכול להיות שלא. אתה כיו"ר ועדת כספים יש עליך אחריות אדירה לחשוב איך לייצר הכנסות. הצעה שלי לא לבנות על הדברים האלה בכלל.

מרדכי: אתה מוזמן לבוא לישיבה לתת רעיונות.

שיטריית: מלבד בזבוז הכספים לגבי המופעים, אנחנו בשעת מלחמה אנחנו לא יודעים מתי זה יגמר. המסיבה בפארק הגפן לא תצא לפועל. בואו נחשוב על דברים פרודוקטיביים, יש נועד מצוין כמו תנועת עזרא שעושה פעילות תחת כיפת השמיים כשירד גשם. אני כתושב בית שמש מתבייש שזה אמורים להוציא על אירועים. אני אוהב את אלי לוזון ודודו אהרון אבל יש דברים אחרים שצריכים לחשוב איך מוציאים אותם לפני שהולכים על הדברים האלה. לגבי מגרש הכדורגל. ביקשנו הלוואה, משרד הפנים לא אישר נעשה חישוב מחדש. כמה זמן תחכה הקבוצה שלנו למגרש. יש לו"ז.

מרדכי: קיימנו דיון השבוע וקבעו מסגרת תקציבית – תב"ר.

ריצ'רד: אני שואל את ראש העיר, היועמ"ש ואת ישראל סילברסטין איך יכול להיות שעיתונאי חרדי מתראיין על כתובות ועל המקור של ועדת מחיקת חובות. התראיין בצלאל קהאן ופירט שמשלמים על פי פרוטוקול ועדת הנחות.

ראש העיר: אני אבדוק את זה.

מוטי: לגרעון שציננת מתווסף עוד גרעון. שר האוצר החליט לאחר ששמע אותנו שהוא באופן חד משמעית לא יחתום. ובלי חתימה שלו ושל שר הפנים העלייה בארנונה לא תצא לפועל. איך אתה מתמודד עם הסוגיה הזו. אני רואה את החוברת של החן החרדי כמה מושקע בילדים ואני הייתי מכפיל את זה אבל איפה הילדים של תושבי בית שמש. 15/...



עיריית בית-שמש

ראש העיר: יש חוברת שהוציא מאיר בלעיש, תוכל למצוא את זה. לגבי שר האוצר, אנחנו מתנהלים על פי דין וחוק אנחנו נכבד את השר ואת מה שיגיד.

ראש העיר – הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את הפרוטוקולים של ועדת כספים מס' 3 מיום 12.6.14, מס' 5 מיום 29.6.14, מס' 6 מיום 13.7.14 מס' 7 מיום 28.7.14, מס' 8 מיום 31.7.14 ופרוטוקול ועדת תמיכות מס' 36 מיום 31.3.14 ומשנה לתמיכות מס' 2 מיום 31.7.14.

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 8 נגד: 7 נמנע: 0
החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר

סעיף מס' 20 אישור שינוי הרכב החברה הכלכלית

ראש העיר: במקום שמעון גולדבר תהייה גב' סטלה ולטר ובמקום עו"ד מילצר אליהו תהייה רו"ח דליה קליימן. סטלה נציגת האופוזיציה.

ראש העיר – הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את השינוי בהרכב דירקטוריון החברה הכלכלית כמפורט להלן: גב' סטלה ולטר תמונה במקום שמעון גולדברג ורו"ח דליה קליימן במקום עו"ד אליה מילצר.

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 8 נגד: 7 נמנע: 0
החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

• החברים הבאים החלו לעזוב את הישיבה ולא השתתפו בהצבעות: אלי כהן, בן מרגי, שלום אדרי, משה שיטרית, ריצ'רד, מוטי, אלי.

סעיף 14 – 13 אישור פתיחת חשבון לבית ספר שלב בבנק יהב ומורשה החתימה: נעמה אילוז, חנה חזן ואלקנה הופמן. **אישור החלפת מורשה חתימה בבית ספר אהבת ישראל:** הרב בועז לוריא **יחליף את הרב מרדכי גולדשטיין.**

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 8 נגד: 4 נמנע: 0
החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

16/...



עיריית בית-שמש

סעיף 8 – אישור היתר עיסקה עליו חתמה עיריית בית שמש

ראש העיר הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את היתר העיסקה עליו חתמה עיריית בית שמש.

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 8 נגד: 0 נמנע 0
 החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

סעיף 9 : אישור הרכב ועדת העירייה:

ראש העיר: שמעון גולדברג יחליף את פרנקל כיו"ר ועדת המכרזים. חברי האופוזיציה טרם הגישו רשימה לכן שאר ההרכבים יידון במליאה הבאה .

ראש העיר – הצעת החלטה : מועצת העיר מאשרת את מינוי של משעון גולדברג כיו"ר ועדת המכרזים במקומו של אברהם פרנקל.

מי בעד ?

הצבעה: בעד: 8 נגד: 0 נמנע 0
 החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.

סעיף 18 – אישור הסמכתו של בן סעדון לפקח עירוני

ראש העיר – הצעת החלטה: מועצת העיר ממנה ומסמיכה את מר בן סעדון כפקח עירוני לפי סעיף 264 לפקודת העיריות (נוסח משולב) ולפי סעיפים 167 – 170 ורשאי הוא להשתמש בסמכויות הנתונות מכח סעיף 55 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד – 1984

מי בעד ?

הצבעה: בעד 8 נגד 0 נמנע 0
 החלטה: מועצת העיר מאשרת את הצעת ההחלטה של ראש העיר.



עיריית בית-שמש

סעיף הצעות לסדר יום של ריצ'רד פרס

הצעת החלטה של חבר המועצה ריצ'רד פרס : מועצת העיר מודיעה על ביטול המעבר לבנין נעימי וחזרה למבנה העירייה הישן שברחוב הרצל.

מי בעד ?

הצבעה: בעד 0 נגד 8 נמנע 0

החלטה: מועצת העיר לא מאשרת את הצעת ההחלטה של ריצ'רד פרס.

הצעת החלטה של חבר המועצה ריצ'רד פרס : מועצת העיר בית שמש מחליטה על מספר צדעדים לאור תקיפת חיל צ.ה.ל ע"י חרדים:

1. מסע הסברה מתוכנן ומתואם היטב בין רבני העיר לחברי מועצת העיר, ראש העיר, נציג צ.ה.ל ועיר ללא אלימות על חשיבות הגיוס המשמעותי לצהל, על חשיבות הצבא ומשמעות של פגיעה בחיילים או בכל אדם, כל זאת בתוך הכוללים, הישיבות, בתי הספר, בתי הכנסת והאולפנות.
2. מועצת העיר תפרסם את שמות התוקפים ותוקיע את מעשיהם בכל תפילה ולימוד בציבור החרדי.

מי בעד ?

הצבעה: בעד 0 נגד 8 נמנע 0

החלטה: מועצת העיר לא מאשרת את הצעת ההחלטה של ח.מ ריצ'רד פרס.

הישיבה נעולה.

רשם : דוד סיטבון – סמנכ"ל

משה אבוטבול
ראש העיר

דוד סיטבון
סמנכ"ל ומרכז הישיבות